
 

 

 

 

 

 

 

2025 岩手ベイ・チャレンジ陸上 2nd 

RESULTS 

2025.8.24 SUN  

東北ヒロセ陸上競技場 （宮古運動公園陸上競技場） 

 

 
主 催  （一財）岩手陸上競技協会   

 

後 援  宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2025/08/24 09:30 曇 27.0 73.0 北北東 6.1

10:00 曇 27.9 68.0 北東 4.1

11:00 曇 26.7 70.0 北東 4.6

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

1 / 1



2025岩手ベイ・チャレンジ陸上2nd 【25030009】 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場 【33220】

2025/08/24

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 8月24日 大会記録 男 高校・一般 400m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 49.26 舘脇　光(1) 大船渡高(岩　手)

2 8月24日 大会記録 男 高校・一般 走高跳 決　勝 1 1 1m91 相馬　大翔(3) 盛岡市立高(岩　手)

3 8月24日 大会タイ記録 男 高校・一般 走高跳 決　勝 1 2 1m88 菊田　亮 アーカイブ(岩　手)

4 8月24日 大会タイ記録 男 高校・一般 走高跳 決　勝 1 3 1m88 鈴木　諒 アーカイブ(岩　手)

5 8月24日 大会記録 男 高校・一般 やり投 決　勝 1 1 56m25 福田　翔 いしわり桜ＡＣ(岩　手)

6 8月24日 大会記録 女 高校・一般 やり投 決　勝 1 1 27m86 小原　朱莉(1) 花巻南高(岩　手)



日付 種目

小原　悠生(2) 10.90(+3.6) 村山　修斗(3) 11.01(+3.6) 舘脇　光(1) 11.09(+4.0) 伊藤　勝太(3) 11.22(+3.6) 後藤　尚希(3) 11.32(+3.6) 佐々木　海知(2) 11.52(+3.6) 吉田　長仁(2) 11.61(+3.6) 野田　慎一郎(1) 11.64(+4.3)

岩　手・仙台大 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・大船渡高 岩　手・盛岡工高 岩　手・花巻東高 岩　手・宮古高 岩　手・大船渡高 岩　手・久慈高

舘脇　光(1) 49.26 山本　雄太郎 51.27 寺島　大輝(2) 52.48 齋藤　康平(2) 52.59 吉田　結稀(2) 52.81 柾谷　駿輔(2) 52.99 佐々木　大翔(1) 54.62 山口　隆ノ介(2) 54.98

岩　手・大船渡高 GR 岩　手・八幡平Fitness 岩　手・盛岡工高 岩　手・久慈高 岩　手・大船渡高 岩　手・久慈高 岩　手・宮古高 岩　手・宮古商工高

相馬　大翔(3) 1m91 菊田　亮 1m88 鈴木　諒 1m88 柴田　飛鳥(3) 1m70

岩　手・盛岡市立高 GR 岩　手・アーカイブ =GR 岩　手・アーカイブ =GR 秋　田・大館鳳鳴高

中野　隼駆(2) 6m78(+4.4) 庄子　奏生(1) 6m01(+4.6) 八重樫　琉来(2) 5m72(+4.4) 赤坂　秀樹 5m66(+5.1) 川村　陽琉(1) 5m37(+4.7) 三浦　壮太(1) 4m57(+3.9)

岩　手・順天堂大 公認記録なし 宮　城・ATHLE 公認記録なし 岩　手・花巻農高 公認記録なし 岩　手・岩手マスターズ 公認記録なし 岩　手・宮古商工高 公認記録なし 岩　手・盛岡工高 公認記録なし

福田　翔 56m25 佐々木　海知(2) 47m16 佐々木　煌琉(3) 44m70 堀江　裕翔(2) 43m15 大道　悠生(1) 36m27 齋藤　聖竜(2) 22m25

岩　手・いしわり桜ＡＣ GR 岩　手・宮古高 岩　手・盛岡工高 岩　手・大船渡高 岩　手・久慈高 岩　手・花巻農高

福田　翔 10m03 熊谷　雅樹 9m64

岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・トヨタ東日本

鎌田　菜々子 12.91 阿部　凪彩(2) 14.10 志田　和子(1) 14.44

岩　手・大船渡陸倶 岩　手・花巻南高 岩　手・大船渡高

山本　恵里 1:01.60 鎌田　菜々子 1:03.71 松田　成世(2) 1:07.83 兎澤　美咲(2) 1:09.97 永澤　優佳(2) 1:12.79 鈴木　凜(2) 1:13.62 髙橋　琉愛(2) 1:14.02 火煙　雛季(1) 1:15.70

岩　手・八幡平Fitness 岩　手・大船渡陸倶 岩　手・大船渡高 岩　手・花巻南高 岩　手・大船渡高 岩　手・花巻南高 岩　手・花巻南高 岩　手・花巻南高

八重樫　実夢(4) 4m73(+5.0) 稲吉　みわ(2) 4m68(+5.7) 中村　朱里(2) 4m26(+5.0) 蟻田　乃愛(2) 4m21(+7.1) 宮　愛莉(1) 4m13(+6.5)

岩　手・東北学院大 公認記録なし 岩　手・宮古高 公認記録なし 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 公認記録なし 岩　手・花巻南高 公認記録なし 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 公認記録なし

小原　朱莉(1) 27m86 小田中　心奈(2) 21m59 小田島　早希(1) 21m00

岩　手・花巻南高 GR 岩　手・花巻南高 岩　手・花巻南高

内村　董斗(2) 12m23 佐藤　希樹(2) 8m90 太田　帆人(1) 8m23 山口　大地(2) 8m00 袰岩　友翔(1) 6m95 髙橋　繁生(2) 6m83

岩　手・宮古商工高 岩　手・大船渡高 岩　手・宮古商工高 岩　手・宮古高 岩　手・宮古商工高 岩　手・花巻農高

齋藤　理央都(2) 8m55 堀内　音陽(2) 5m29

岩　手・見前南中 岩　手・水沢南中

ベイカー　慈韻(3) 60m77 山内　昴(3) 31m40

岩　手・花輪中 岩　手・滝沢南中

佐藤　愛音(3) 8m06 作山　絢心(1) 7m43

岩　手・遠野東中 岩　手・いしわり桜ＡＣ

小田島　歩空(3) 28m47 佐藤　茉莉亜(3) 21m03

岩　手・湯田中 岩　手・遠野東中

尻髙澤　楓斗(3) 11.40(+3.7) 斉藤　龍飛(3) 11.79(+3.7) 山﨑　敬吾(2) 11.86(+2.5) 竹田　晴紀(2) 12.07(+2.5) 越戸　啓仁(2) 12.24(+3.7) 佐々木　飛空(1) 12.26(+3.7) 齋藤　理央都(2) 12.45(+2.5) 大塚　智洋(2) 12.51(+2.5)

岩　手・下小路中 岩　手・宮古二中 岩　手・滝沢南中 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・下小路中 岩　手・下小路中 岩　手・見前南中 岩　手・下小路中

内舘　咲夢(1) 12.98(+2.2) 井原　爽那(1) 13.26(+2.2) 阿部　清蘭(1) 13.36(+2.2) 成谷　理心(3) 13.94(+2.2) 高橋　潤子(1) 14.18(+2.5) 作山　絢心(1) 14.23(+2.7) 森　美月(1) 14.27(+2.2) 藤井　優妃乃(1) 14.43(+2.2)

岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・シーアリーナ 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・久慈中 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・上田中 岩　手・花巻ACjr．

和井内　煌士郎(6) 13.08(+3.6) 菅野　智生(6) 13.58(+3.6) 菊池　陽斗(6) 14.06(+3.6) 藤原　福太(6) 14.27(+3.6) 佐々木　陽樹(5) 14.35(+3.6) 佐々木　旭日(5) 14.37(+3.6) 長洞　圭(5) 14.81(+2.7) 北澤　應介(5) 14.92(+3.6)

岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・シーアリーナ 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・シーアリーナ 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・シーアリーナ 岩　手・サンビレＲＣ

髙橋　楓夏(6) 13.72(+4.7) 猫塚　心麗(6) 14.13(+4.7) 関　絢萌(6) 14.21(+4.7) 福田　こはる(6) 14.41(+3.6) 古川　明莉(5) 14.81(+4.7) 福舘　夢音(6) 14.88(+4.7) 福山　萌生(5) 15.02(+3.6) 堀合　彩葉(6) 15.04(+3.6)

岩　手・花巻ACjr． 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・シーアリーナ 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・山田ジュニア 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・山田ジュニア
凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録

2025岩手ベイ・チャレンジ陸上2nd 【25030009】
宮古運動公園陸上競技場 【33220】
2025/08/24

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

8月24日 一般男子砲丸投(7.260kg)

8月24日 中学男子100m

8月24日 小学男子100m

8月24日 高校・一般男子100m

8月24日 高校・一般男子400m

8月24日 高校・一般男子走高跳

8月24日 高校・一般男子走幅跳

8月24日 高校・一般男子やり投

8月24日 U18男子砲丸投(6.000kg)

8月24日 U16男子砲丸投(5.000kg)

8月24日 U16男子ジャベリックスロー

8月24日 中学女子100m

8月24日 小学女子100m

8月24日
高校・一般女子100m 

風：+3.7

8月24日 高校・一般女子400m

8月24日 U16女子ジャベリックスロー

8月24日 高校・一般女子走幅跳

8月24日 高校・一般女子やり投

8月24日 U16女子砲丸投(2.721kg)



 
 

 

 

高校・一般 

 

 

 

 

 



高校・一般男子100m

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高校)          1985 8月24日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+3.6) 2組 (風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

1 6 723 小原　悠生(2) 仙台大 10.90 1 8 296 伊藤　勝太(3) 盛岡工高 11.22
ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手 ｻｻｷ ｱｻﾄ 岩　手

2 3 632 村山　修斗(3) サンビレＲＣ 11.01 2 6 414 佐々木　海知(2) 宮古高 11.52
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾄ 岩　手

3 7 465 後藤　尚希(3) 花巻東高 11.32 3 5 561 吉田　長仁(2) 大船渡高 11.61
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 岩　手

4 8 2705 柴田　飛鳥(3) 大館鳳鳴高 11.74 4 7 306 寺島　大輝(2) 盛岡工高 11.81
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾔﾄ 岩　手 ｵﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手

5 2 339 村山　隼斗(1) 盛岡大附高 11.76 5 2 182 小野　洋平 岩手マスターズ 11.84
ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ 宮　城 ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ 岩　手

4 4058 白鳥　海知 FOREFRONT DNS 6 4 584 多田　滉希(2) 花巻農高 12.27
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 新　潟 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

5 1249 松本　塁(3) 東京学館新潟高 DNS 3 2 山本　雄太郎 八幡平Fitness DNS

3組 (風:+4.3) 4組 (風:+4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 岩　手 ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手

1 4 699 野田　慎一郎(1) 久慈高 11.64 1 5 570 舘脇　光(1) 大船渡高 11.09
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾅｶﾀｲﾗ ｺｳ 岩　手

2 5 183 小野寺　優斗(1) 一関学院高 11.76 2 7 151 中平　洸(2) 久慈高 12.03
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀ 岩　手 ﾋﾗﾉ ｶﾝｲﾁﾛｳ 岩　手

3 3 679 多田　悠汰(1) 大船渡高 11.97 3 4 676 平野　莞一朗(1) 花巻南高 12.07
ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

4 8 726 工藤　悠斗(1) 宮古商工高 12.15 4 6 583 佐藤　悠月(2) 花巻農高 12.59
ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾞｲ 岩　手 ｱｶｻｶ ﾋﾃﾞｷ 岩　手

5 7 662 木村　龍大(1) 山田高 12.35 5 8 412 赤坂　秀樹 岩手マスターズ 12.92
ｽｽﾞｷ ｾﾅ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手

6 6 533 鈴木　晟那(5) 岩手医大 12.43 6 2 749 鈴木　和希 岩手マスターズ 13.25
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙ 岩　手 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 岩　手

7 2 727 川村　陽琉(1) 宮古商工高 12.47 3 702 三浦　悠哉 岩手マスターズ DNS

5組 (風:+4.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手

1 8 690 花﨑　晄平(1) 宮古高 12.46 1 723 小原　悠生(2) 仙台大 10.90 +3.6
ﾊﾔｼｼﾀ ﾘｭｳｼﾝ 岩　手 ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手

2 7 706 林下　龍心(1) 久慈高 12.48 2 632 村山　修斗(3) サンビレＲＣ 11.01 +3.6
ﾀﾆｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 岩　手 ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手

3 2 704 谷崎　翼(1) 久慈高 12.51 3 570 舘脇　光(1) 大船渡高 11.09 +4.0
ｻｻｷ ﾅﾙ 岩　手 ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

4 5 680 佐々木　成(1) 大船渡高 12.56 4 296 伊藤　勝太(3) 盛岡工高 11.22 +3.6
ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 岩　手 ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手

5 6 634 千葉　雄翔(1) 盛岡市立高 12.58 5 465 後藤　尚希(3) 花巻東高 11.32 +3.6
ﾏﾂｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 ｻｻｷ ｱｻﾄ 岩　手

6 3 710 松浦　蒼太朗(1) 盛岡工高 12.64 6 414 佐々木　海知(2) 宮古高 11.52 +3.6
ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾖｼ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾄ 岩　手

7 4 264 菅原　剛 北上市陸協 13.41 7 561 吉田　長仁(2) 大船渡高 11.61 +3.6
ﾉﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 岩　手

8 699 野田　慎一郎(1) 久慈高 11.64 +4.3

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高校)          1985 8月24日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 723 小原　悠生(2) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 仙台大 10.90 +3.6 1 6 1

2 632 村山　修斗(3) ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.01 +3.6 1 3 2

3 570 舘脇　光(1) ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手 大船渡高 11.09 +4.0 4 5 1

4 296 伊藤　勝太(3) ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 盛岡工高 11.22 +3.6 2 8 1

5 465 後藤　尚希(3) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 花巻東高 11.32 +3.6 1 7 3

6 414 佐々木　海知(2) ｻｻｷ ｱｻﾄ 岩　手 宮古高 11.52 +3.6 2 6 2

7 561 吉田　長仁(2) ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾄ 岩　手 大船渡高 11.61 +3.6 2 5 3

8 699 野田　慎一郎(1) ﾉﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 岩　手 久慈高 11.64 +4.3 3 4 1

9 2705 柴田　飛鳥(3) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 大館鳳鳴高 11.74 +3.6 1 8 4

10 339 村山　隼斗(1) ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾔﾄ 岩　手 盛岡大附高 11.76 +3.6 1 2 5

10 183 小野寺　優斗(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 一関学院高 11.76 +4.3 3 5 2

12 306 寺島　大輝(2) ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 岩　手 盛岡工高 11.81 +3.6 2 7 4

13 182 小野　洋平 ｵﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手 岩手マスターズ 11.84 +3.6 2 2 5

14 679 多田　悠汰(1) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀ 岩　手 大船渡高 11.97 +4.3 3 3 3

15 151 中平　洸(2) ﾅｶﾀｲﾗ ｺｳ 岩　手 久慈高 12.03 +4.0 4 7 2

16 676 平野　莞一朗(1) ﾋﾗﾉ ｶﾝｲﾁﾛｳ 岩　手 花巻南高 12.07 +4.0 4 4 3

17 726 工藤　悠斗(1) ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 岩　手 宮古商工高 12.15 +4.3 3 8 4

18 584 多田　滉希(2) ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ 岩　手 花巻農高 12.27 +3.6 2 4 6

19 662 木村　龍大(1) ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾞｲ 岩　手 山田高 12.35 +4.3 3 7 5

20 533 鈴木　晟那(5) ｽｽﾞｷ ｾﾅ 岩　手 岩手医大 12.43 +4.3 3 6 6

21 690 花﨑　晄平(1) ﾊﾅｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 岩　手 宮古高 12.46 +4.2 5 8 1

22 727 川村　陽琉(1) ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙ 岩　手 宮古商工高 12.47 +4.3 3 2 7

23 706 林下　龍心(1) ﾊﾔｼｼﾀ ﾘｭｳｼﾝ 岩　手 久慈高 12.48 +4.2 5 7 2

24 704 谷崎　翼(1) ﾀﾆｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 岩　手 久慈高 12.51 +4.2 5 2 3

25 680 佐々木　成(1) ｻｻｷ ﾅﾙ 岩　手 大船渡高 12.56 +4.2 5 5 4

26 634 千葉　雄翔(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 岩　手 盛岡市立高 12.58 +4.2 5 6 5

27 583 佐藤　悠月(2) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 花巻農高 12.59 +4.0 4 6 4

28 710 松浦　蒼太朗(1) ﾏﾂｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 盛岡工高 12.64 +4.2 5 3 6

29 412 赤坂　秀樹 ｱｶｻｶ ﾋﾃﾞｷ 岩　手 岩手マスターズ 12.92 +4.0 4 8 5

30 749 鈴木　和希 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手 岩手マスターズ 13.25 +4.0 4 2 6

31 264 菅原　剛 ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾖｼ 岩　手 北上市陸協 13.41 +4.2 5 4 7

4058 白鳥　海知 ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ 宮　城 FOREFRONT DNS 1 4

1249 松本　塁(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 新　潟 東京学館新潟高 DNS 1 5

2 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 八幡平Fitness DNS 2 3

702 三浦　悠哉 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 岩　手 岩手マスターズ DNS 4 3

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高校)        2020

県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高校)        2015

県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高校)        2015 8月24日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 岩　手

1 6 570 舘脇　光(1) 大船渡高 49.26 GR 1 5 692 佐々木　大翔(1) 宮古高 54.62
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手

2 4 2 山本　雄太郎 八幡平Fitness 51.27 2 4 183 小野寺　優斗(1) 一関学院高 57.77
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 岩　手

3 2 306 寺島　大輝(2) 盛岡工高 52.48 3 3 634 千葉　雄翔(1) 盛岡市立高 58.68
ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手

4 5 150 齋藤　康平(2) 久慈高 52.59 4 6 749 鈴木　和希 岩手マスターズ 1:02.16
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｲｾｲ 岩　手

5 7 565 吉田　結稀(2) 大船渡高 52.81 5 7 702 小野寺　泰清(1) 久慈高 1:03.25
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 ﾅｶﾀｲﾗ ｺｳ 岩　手

6 8 222 山口　隆ノ介(2) 宮古商工高 54.98 8 151 中平　洸(2) 久慈高 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 新　潟

3 1249 松本　塁(3) 東京学館新潟高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ 岩　手

1 8 148 柾谷　駿輔(2) 久慈高 52.99 1 6 584 多田　滉希(2) 花巻農高 56.30
ﾀﾆﾑﾗ ｱｷﾅﾘ 岩　手 ｼﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 岩　手

2 6 703 谷村　玲成(1) 久慈高 56.66 2 3 529 篠澤　煌眞(2) 山田高 58.60
ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ 岩　手 ﾔｴｶﾞｼ ﾘｭｳｷ 岩　手

3 7 582 髙橋　繁生(2) 花巻農高 59.89 3 7 585 八重樫　琉来(2) 花巻農高 1:00.57
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 ﾅｶﾞｻﾜ ｿｳﾀ 岩　手

4 5 583 佐藤　悠月(2) 花巻農高 1:00.81 4 5 729 長澤　颯太(1) 宮古商工高 1:00.97
ﾏﾂｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 岩　手

5 3 710 松浦　蒼太朗(1) 盛岡工高 1:02.98 5 4 718 三浦　壮太(1) 盛岡工高 1:05.39
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ 岩　手 ﾇﾏｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 岩　手

4 715 小笠原　颯希(1) 盛岡工高 DNS 6 8 661 沼﨑　響(2) 山田高 1:06.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手 GR
1 570 舘脇　光(1) 大船渡高 49.26

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

2 2 山本　雄太郎 八幡平Fitness 51.27
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 岩　手

3 306 寺島　大輝(2) 盛岡工高 52.48
ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手

4 150 齋藤　康平(2) 久慈高 52.59
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手

5 565 吉田　結稀(2) 大船渡高 52.81
ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手

6 148 柾谷　駿輔(2) 久慈高 52.99
ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 岩　手

7 692 佐々木　大翔(1) 宮古高 54.62
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手

8 222 山口　隆ノ介(2) 宮古商工高 54.98

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子400m

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高校)        2020
県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高校)        2015
県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高校)        2015 8月24日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 570 舘脇　光(1) ﾀﾃﾜｷ ﾋｶﾙ 岩　手 大船渡高 49.26 GR 1 6 1

2 2 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 八幡平Fitness 51.27 1 4 2

3 306 寺島　大輝(2) ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 岩　手 盛岡工高 52.48 1 2 3

4 150 齋藤　康平(2) ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手 久慈高 52.59 1 5 4

5 565 吉田　結稀(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 大船渡高 52.81 1 7 5

6 148 柾谷　駿輔(2) ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 久慈高 52.99 3 8 1

7 692 佐々木　大翔(1) ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 岩　手 宮古高 54.62 2 5 1

8 222 山口　隆ノ介(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 宮古商工高 54.98 1 8 6

9 584 多田　滉希(2) ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ 岩　手 花巻農高 56.30 4 6 1

10 703 谷村　玲成(1) ﾀﾆﾑﾗ ｱｷﾅﾘ 岩　手 久慈高 56.66 3 6 2

11 183 小野寺　優斗(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 一関学院高 57.77 2 4 2

12 529 篠澤　煌眞(2) ｼﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 岩　手 山田高 58.60 4 3 2

13 634 千葉　雄翔(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 岩　手 盛岡市立高 58.68 2 3 3

14 582 髙橋　繁生(2) ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ 岩　手 花巻農高 59.89 3 7 3

15 585 八重樫　琉来(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 花巻農高 1:00.57 4 7 3

16 583 佐藤　悠月(2) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 花巻農高 1:00.81 3 5 4

17 729 長澤　颯太(1) ﾅｶﾞｻﾜ ｿｳﾀ 岩　手 宮古商工高 1:00.97 4 5 4

18 749 鈴木　和希 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手 岩手マスターズ 1:02.16 2 6 4

19 710 松浦　蒼太朗(1) ﾏﾂｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 盛岡工高 1:02.98 3 3 5

20 702 小野寺　泰清(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｲｾｲ 岩　手 久慈高 1:03.25 2 7 5

21 718 三浦　壮太(1) ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 岩　手 盛岡工高 1:05.39 4 4 5

22 661 沼﨑　響(2) ﾇﾏｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 岩　手 山田高 1:06.41 4 8 6

1249 松本　塁(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 新　潟 東京学館新潟高 DNS 1 3

151 中平　洸(2) ﾅｶﾀｲﾗ ｺｳ 岩　手 久慈高 DNS 2 8

715 小笠原　颯希(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ 岩　手 盛岡工高 DNS 3 4

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子走高跳

大会記録(GR)                  1m88     相馬　大翔(岩手・盛岡市立高校)        2024

県記録(PR)                    2m20     木藤　英司(岩手・早稲田大学)          1982

県高校記録(PHR)               2m13     吉田　正輝(岩手・龍澤高校)            1990

県高校記録(PHR)               2m13     高橋　佳五(岩手・盛岡南高校)          2016 8月24日 11:15 決　勝

決　勝　

ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手 － － ○ × ○ × ○ ○ × × ×

1 6 41 相馬　大翔(3) 盛岡市立高 1m91 GR
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩　手 ○ － ○ － ○ × × ×

2 7 10 菊田　亮 アーカイブ 1m88 =GR
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 岩　手 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 8 4 鈴木　諒 アーカイブ 1m88 =GR
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 ○ × × ×

4 5 2705 柴田　飛鳥(3) 大館鳳鳴高 1m70
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 × ○ ○ ○ ○ × × ×

OP 2 1642 相沢　綜太郎(3) 岩泉中 1m85
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ 岩　手 × × ×

4 715 小笠原　颯希(1) 盛岡工高 NM
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手

1 1000 佐々木　聡士郎(3) 岩泉中 DNS
ﾊﾔﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手

3 1001 早野　陽平(3) 岩泉中 DNS

1m70

2m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m94 1m97
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m75

2m03

1m80 1m85 1m88 1m91

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



高校・一般男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m28     相馬　大翔(岩手・盛岡市立高校)        2024

県記録(PR)                    7m69     滝澤　遵併(岩手・日本大学)            2022

県高校記録(PHR)               7m49     滝澤　遵併(岩手・盛岡南高校)          2021 8月24日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾊｲｸ 岩　手

1 10 799 中野　隼駆(2) 順天堂大
ｼｮｳｼﾞ ｶﾅｳ 宮　城

2 5 234 庄子　奏生(1) ATHLE
ﾔｴｶﾞｼ ﾘｭｳｷ 岩　手

3 7 585 八重樫　琉来(2) 花巻農高
ｱｶｻｶ ﾋﾃﾞｷ 岩　手

4 9 412 赤坂　秀樹 岩手マスターズ
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙ 岩　手

5 8 727 川村　陽琉(1) 宮古商工高
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 岩　手

6 6 718 三浦　壮太(1) 盛岡工高
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手

OP 1 1000 佐々木　聡士郎(3) 岩泉中
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手

OP 2 1642 相沢　綜太郎(3) 岩泉中
ﾊﾔﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手

OP 3 1001 早野　陽平(3) 岩泉中
ﾎﾘｳﾁ ｵﾄﾔ 岩　手

4 1121 堀内　音陽(2) 水沢南中 DNS

+2.6 +2.6

+6.0 +5.5 +4.3 +6.0
× × 5m61 5m61

+6.7 +4.2 +4.2
5m66 5m53 5m63 5m66

+4.6 +4.5 +3.9 +3.9
× 5m66 5m99 5m99

+6.5 +4.6 +4.7 +4.7
4m23 4m31 4m57 4m57

+5.1 +5.1 +4.8 +5.1
5m18 5m36 5m37 5m37

+4.4 +5.1 +4.4 +4.4
5m42 5m66 5m55 5m66

+4.6 +4.7 +4.6 +4.6
4m12 5m61 5m72 5m72

+5.2 +5.1 +4.4 +4.4
6m01 2m57 5m83 6m01

1回目 2回目 3回目 記録

6m43 6m55 6m78 6m78

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子やり投

大会記録(GR)                 53m59     柴田　聖(岩手・岩手大学)              2018

県記録(PR)                   80m58     長沼　元(岩手・スズキAC)              2025

県高校記録(PHR)              73m28     長沼　元(岩手・高田高校)              2015 8月24日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｶｹﾙ 岩　手

1 8 332 福田　翔 いしわり桜ＡＣ GR
ｻｻｷ ｱｻﾄ 岩　手

2 4 414 佐々木　海知(2) 宮古高
ｻｻｷ ﾋｶﾙ 岩　手

3 7 301 佐々木　煌琉(3) 盛岡工高
ﾎﾘｴ ﾋﾛﾄ 岩　手

4 5 568 堀江　裕翔(2) 大船渡高
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 岩　手

5 3 709 大道　悠生(1) 久慈高
ｻｲﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 岩　手

6 1 819 齋藤　聖竜(2) 花巻農高
ｿｸｵｳ ﾀｶﾋﾛ 岩　手

2 705 速應　孝弘(1) 久慈高 DNS
ｻﾜｸﾞﾁ ｹｲﾀﾂ 岩　手

6 149 澤口　恵達(2) 久慈高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

〇

56m25

× 41m80 47m16 47m16

53m35 56m25

44m70

43m15

〇 〇

43m15

42m94 44m70

〇

36m27

× 22m25

〇

22m25

34m13 36m27

〇

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



一般男子砲丸投(7.260kg)

大会記録(GR)                 16m14     宮崎　剛瑠(岩手・東海大学)            2020

県記録(PR)                   18m16     佐藤　征平(岩手・新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC)      2019 8月24日 09:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｶｹﾙ 岩　手

1 2 332 福田　翔 いしわり桜ＡＣ
ｸﾏｶﾞｲ ﾏｻｷ 岩　手

2 1 869 熊谷　雅樹 トヨタ東日本

10m03

9m15 9m32 9m64 9m64

× 8m59 10m03

1回目 2回目 3回目 記録



高校・一般女子100m

大会記録(GR)                 12.58     林　心咲(岩手・花巻東高校)            2025

県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021

県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高校)        2017 8月24日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:+3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手

1 6 52 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 12.91
ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 岩　手

2 4 277 阿部　凪彩(2) 花巻南高 14.10
ｼﾀﾞ ﾜｺ 岩　手

3 8 369 志田　和子(1) 大船渡高 14.44
ｺﾝﾉ ｼﾎﾐ 岩　手

3 41 金野　志穂美 盛岡市陸協 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

5 1 山本　恵里 八幡平Fitness DNS
ﾐﾔﾀｹ ｱﾋﾞｰﾀﾞﾗﾘｰ 岩　手

7 201 宮武　アビーダラリー 宮古市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m

大会記録(GR)                 59.74     菊池　奈々子(青森・八戸西高校)        2019

県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013

県高校記録(PHR)              54.75     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高校)        2017 8月24日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 ﾄｻﾞﾜ ﾐｻｷ 岩　手

1 5 1 山本　恵里 八幡平Fitness 1:01.60 1 7 282 兎澤　美咲(2) 花巻南高 1:09.97
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾘﾝ 岩　手

2 6 52 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 1:03.71 2 5 360 鈴木　凜(2) 花巻南高 1:13.62
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ 岩　手 ｶｴﾝ ﾋﾅｷ 岩　手

3 3 303 松田　成世(2) 大船渡高 1:07.83 3 4 362 火煙　雛季(1) 花巻南高 1:15.70
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｶ 岩　手 ｵｶﾞﾜ ﾐｵ 岩　手

4 4 305 永澤　優佳(2) 大船渡高 1:12.79 6 209 小川　海緒(1) 岩手医大 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾙｱ 岩　手

5 7 281 髙橋　琉愛(2) 花巻南高 1:14.02

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

1 1 山本　恵里 八幡平Fitness 1:01.60
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手

2 52 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 1:03.71
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ 岩　手

3 303 松田　成世(2) 大船渡高 1:07.83
ﾄｻﾞﾜ ﾐｻｷ 岩　手

4 282 兎澤　美咲(2) 花巻南高 1:09.97
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｶ 岩　手

5 305 永澤　優佳(2) 大船渡高 1:12.79
ｽｽﾞｷ ﾘﾝ 岩　手

6 360 鈴木　凜(2) 花巻南高 1:13.62
ﾀｶﾊｼ ﾙｱ 岩　手

7 281 髙橋　琉愛(2) 花巻南高 1:14.02
ｶｴﾝ ﾋﾅｷ 岩　手

8 362 火煙　雛季(1) 花巻南高 1:15.70

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子走高跳

県記録(PR)                    1m77     八重樫　澄佳(岩手・筑波大学)          2023

県高校記録(PHR)               1m75     八重樫　澄佳(岩手・黒沢尻北高校)      2019 8月24日 11:15 決　勝

決　勝　

ｱｲｻﾞﾜ ﾕｲ 岩　手 ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

OP 1 1196 相沢　結衣(1) 岩泉中 1m50

1m35
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m50 1m55 1m58
記録



高校・一般女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m13     齋藤　莉乃(岩手・盛岡南高)            2022

県記録(PR)                    6m07     大道　空(岩手・久慈高校)              2024

県高校記録(PHR)               6m07     大道　空(岩手・久慈高校)              2024 8月24日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ 岩　手

1 7 198 八重樫　実夢(4) 東北学院大
ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 岩　手

2 5 218 稲吉　みわ(2) 宮古高
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 岩　手

3 6 25 中村　朱里(2) 陸上塾ＺＥＲＯ
ｱﾘﾀ ﾉｱ 岩　手

4 4 278 蟻田　乃愛(2) 花巻南高
ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手

5 3 35 宮　愛莉(1) 陸上塾ＺＥＲＯ
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｲ 岩　手

OP 2 1196 相沢　結衣(1) 岩泉中
ｵｵｶﾜ ｶﾉ 岩　手

OP 1 1197 大川　楓乃(1) 岩泉中 +6.0 +4.5 +3.6 +6.0

+6.5 +5.5 +4.4 +4.4
3m89 3m72 3m78 3m89

+6.5 +5.6 +5.1 +6.5
3m80 4m08 4m11 4m11

+7.1 +4.0 +7.1
4m13 3m84 3m91 4m13

+5.0 +5.2 +5.0 +5.0
4m21 × 4m07 4m21

+5.7 +5.7
4m26 4m05 3m12 4m26

+5.0 +3.7 +5.0
× 4m68 × 4m68

1回目 2回目 3回目 記録

4m73 × 4m58 4m73



高校・一般女子やり投

大会記録(GR)                 21m63     久保尻星華(岩手・岩泉高校)            2018

県記録(PR)                   51m52     西山　育未(岩手・岩手陸協)            2016

県高校記録(PHR)              49m00     佐々木　雅(岩手・花北青雲高校)        2019 8月24日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 岩　手

1 3 361 小原　朱莉(1) 花巻南高 GR
ｵﾀﾞﾅｶ ｺｺﾅ 岩　手

2 2 280 小田中　心奈(2) 花巻南高
ｺﾀﾞｼﾏ ｻｷ 岩　手

3 1 364 小田島　早希(1) 花巻南高

1回目 2回目 3回目 記録

〇

27m86

19m45 20m16 21m59 21m59

26m34 27m86

21m00× 17m86 21m00

凡例  GR:大会記録



 
 

 

 

U18・U16 

 

 

 

 

 



U18男子砲丸投(6.000kg)

大会記録(GR)                 13m26     齋藤　匠(岩手・黒沢尻工業高校)        2024

県高校記録(PHR)              16m88     夏井　勇輝(岩手・久慈高校)            2018 8月24日 09:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ 岩　手

1 6 221 内村　董斗(2) 宮古商工高
ｻﾄｳ ｷｷ 岩　手

2 4 566 佐藤　希樹(2) 大船渡高
ｵｵﾀ ﾊﾝﾄ 岩　手

3 5 728 太田　帆人(1) 宮古商工高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ 岩　手

4 3 418 山口　大地(2) 宮古高
ﾎﾛｲﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手

5 1 817 袰岩　友翔(1) 宮古商工高
ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ 岩　手

6 2 582 髙橋　繁生(2) 花巻農高

6m95

6m21 6m47 6m83 6m83

6m95 × 6m94

8m23

7m33 8m00 7m90 8m00

8m17 8m23

〇

12m23

8m50 8m90

〇

8m90

12m23 12m06

1回目 2回目 3回目 記録

〇



U16男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 13m42     齋藤　匠(岩手・黒沢尻工業高校)        2023

県中学記録(PJR)              14m75     高橋　竜偉(岩手・厨川中学校)          2019

県高校記録(PHR)              15m74     馬場　北斗(岩手・水沢第一高校)        2017 8月24日 09:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手

1 3 457 齋藤　理央都(2) 見前南中
ﾎﾘｳﾁ ｵﾄﾔ 岩　手

2 2 1121 堀内　音陽(2) 水沢南中
ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾉﾘ 岩　手

1 1643 上田　智徳(2) 岩泉中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

8m55

4m94

〇

5m29 5m29

8m55 8m34 8m35

凡例  DNS:欠場



U16男子ジャベリックスロー

8月24日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾍﾞｲｶｰ ｼﾞﾝ 岩　手

1 2 895 ベイカー　慈韻(3) 花輪中
ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岩　手

2 1 119 山内　昴(3) 滝沢南中

60m77

29m57 31m40

〇

31m40

59m33 × 60m77

1回目 2回目 3回目 記録



U16女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 12m45     藤森　希風(岩手・久慈中学校)          2023

県中学記録(PJR)              15m12     高橋　徳江(岩手・松園中学校)          1991 8月24日 09:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｱﾉﾝ 岩　手

1 2 860 佐藤　愛音(3) 遠野東中
ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手

2 1 60 作山　絢心(1) いしわり桜ＡＣ

8m06

6m80 6m80 7m43 7m43

8m06

1回目 2回目 3回目 記録

〇 〇



U16女子ジャベリックスロー

8月24日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾀﾞｼﾏ ｱｲｸ 岩　手

1 2 16 小田島　歩空(3) 湯田中
ｻﾄｳ ﾏﾘｱ 岩　手

2 1 861 佐藤　茉莉亜(3) 遠野東中

1回目 2回目 3回目 記録

〇

28m47

16m19 21m03

〇

21m03

26m47 28m47



 
 

 

 

中 学 

 

 

 

 

 



中学男子100m

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中学校)        2023
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中学校)          2020 8月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手

1 5 925 尻髙澤　楓斗(3) 下小路中 11.40 1 4 704 山﨑　敬吾(2) 滝沢南中 11.86
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

2 3 869 斉藤　龍飛(3) 宮古二中 11.79 2 5 48 竹田　晴紀(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 12.07
ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手

3 2 936 越戸　啓仁(2) 下小路中 12.24 3 8 457 齋藤　理央都(2) 見前南中 12.45
ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手

4 6 1319 佐々木　飛空(1) 下小路中 12.26 4 6 932 大塚　智洋(2) 下小路中 12.51
ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手

4 931 守田　斗真(2) 下小路中 DNS 5 3 100 立花　律(1) シーアリーナ 12.95
ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 岩　手

7 811 三上　蓮斗(3) 久慈中 DNS 6 2 863 工藤　惟生(2) いしわり桜ＡＣ 13.30
ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ 岩　手

8 4002 桐生　悠仁(1) 花巻ACjr． DNS 7 7 4001 高橋　麗湊(1) 花巻ACjr． 14.92

3組 (風:+3.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手 ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ 岩　手

1 3 1001 早野　陽平(3) 岩泉中 12.53 1 925 尻髙澤　楓斗(3) 下小路中 11.40 +3.7
ｶﾄｳ ｾﾅ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手

2 5 532 加藤　惺成(2) 宮古一中 13.04 2 869 斉藤　龍飛(3) 宮古二中 11.79 +3.7
ﾅｶﾔ ｷﾖﾊﾙ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手

3 2 1592 中屋　清陽(1) 宮古一中 13.71 3 704 山﨑　敬吾(2) 滝沢南中 11.86 +2.5
ｶﾄｳ ｺｳ 岩　手 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

4 8 1593 加藤　煌(1) 宮古一中 13.75 4 48 竹田　晴紀(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 12.07 +2.5
ｶﾂﾏﾀ ﾘｭｳ 岩　手 ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手

5 7 1498 勝股　琉羽(1) 桜町中 13.92 5 936 越戸　啓仁(2) 下小路中 12.24 +3.7
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手 ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手

4 1000 佐々木　聡士郎(3) 岩泉中 DNS 6 1319 佐々木　飛空(1) 下小路中 12.26 +3.7
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手

6 1642 相沢　綜太郎(3) 岩泉中 DNS 7 457 齋藤　理央都(2) 見前南中 12.45 +2.5
ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手

8 932 大塚　智洋(2) 下小路中 12.51 +2.5

凡例  DNS:欠場



中学男子100m

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中学校)        2023
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中学校)          2020 8月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 925 尻髙澤　楓斗(3) ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ 岩　手 下小路中 11.40 +3.7 1 5 1

2 869 斉藤　龍飛(3) ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手 宮古二中 11.79 +3.7 1 3 2

3 704 山﨑　敬吾(2) ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手 滝沢南中 11.86 +2.5 2 4 1

4 48 竹田　晴紀(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 12.07 +2.5 2 5 2

5 936 越戸　啓仁(2) ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 下小路中 12.24 +3.7 1 2 3

6 1319 佐々木　飛空(1) ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 下小路中 12.26 +3.7 1 6 4

7 457 齋藤　理央都(2) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手 見前南中 12.45 +2.5 2 8 3

8 932 大塚　智洋(2) ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手 下小路中 12.51 +2.5 2 6 4

9 1001 早野　陽平(3) ﾊﾔﾉ ﾖｳﾍｲ 岩　手 岩泉中 12.53 +3.6 3 3 1

10 100 立花　律(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ 12.95 +2.5 2 3 5

11 532 加藤　惺成(2) ｶﾄｳ ｾﾅ 岩　手 宮古一中 13.04 +3.6 3 5 2

12 863 工藤　惟生(2) ｸﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 13.30 +2.5 2 2 6

13 1592 中屋　清陽(1) ﾅｶﾔ ｷﾖﾊﾙ 岩　手 宮古一中 13.71 +3.6 3 2 3

14 1593 加藤　煌(1) ｶﾄｳ ｺｳ 岩　手 宮古一中 13.75 +3.6 3 8 4

15 1498 勝股　琉羽(1) ｶﾂﾏﾀ ﾘｭｳ 岩　手 桜町中 13.92 +3.6 3 7 5

16 4001 高橋　麗湊(1) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ 岩　手 花巻ACjr． 14.92 +2.5 2 7 7

931 守田　斗真(2) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 下小路中 DNS 1 4

811 三上　蓮斗(3) ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手 久慈中 DNS 1 7

4002 桐生　悠仁(1) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 花巻ACjr． DNS 1 8

1000 佐々木　聡士郎(3) ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手 岩泉中 DNS 3 4

1642 相沢　綜太郎(3) ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 岩　手 岩泉中 DNS 3 6

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

大会記録(GR)                 13.59     新垣　凛(宮城・花巻北中学校)          2024
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優依(岩手・雫石中学校)        2008 8月24日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

1 5 64 内舘　咲夢(1) いしわり桜ＡＣ 12.98 1 3 4051 高橋　潤子(1) 花巻ACjr． 14.18
ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 岩　手

2 6 100 井原　爽那(1) シーアリーナ 13.26 2 5 429 木村　優花(3) 山田中 14.69
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手

3 3 37 阿部　清蘭(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.36 3 2 62 小姓堂　夏帆(1) いしわり桜ＡＣ 15.02
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手

4 8 568 成谷　理心(3) 久慈中 13.94 4 6 4055 長谷川　夏帆(1) 花巻ACjr． 15.08
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 ﾖｺｻｶ ｱｲ 岩　手

5 7 790 森　美月(1) 上田中 14.27 5 8 953 横坂　愛(1) 下小路中 15.15
ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手 ﾐｶﾐ ｲﾛﾊ 岩　手

6 2 4056 藤井　優妃乃(1) 花巻ACjr． 14.43 6 4 101 三上　彩羽(1) シーアリーナ 15.45
ﾋﾀﾞ ｷﾗﾘ 岩　手 ｵｵﾂﾌﾞﾗｲ ｶﾅ 岩　手

4 652 飛田　桜來里(3) 下小路中 DNS 7 1147 大粒来　奏(1) 久慈中 DNS

3組 (風:+2.7) 4組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 ﾅﾐｵｶ ｼﾉ 岩　手

1 3 60 作山　絢心(1) いしわり桜ＡＣ 14.23 1 6 1157 波岡　詩乃(2) 宮古一中 15.00
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 ｵｵｶﾜ ｶﾉ 岩　手

2 6 140 松本　琴葉(1) サンビレＲＣ 15.32 2 8 1197 大川　楓乃(1) 岩泉中 15.80
ﾀﾑﾗ ﾕｷ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾗｲ 岩　手

3 4 440 田村　幸生(2) 宮古ＴＣ 15.64 3 7 436 山﨑　美來(2) 山田中 16.11
ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾘﾝ 岩　手

4 5 1131 金澤　穏那(2) 宮古二中 15.83 4 4 434 千葉　凜(2) 山田中 16.20
ｻｻｷ ﾅｵ 岩　手 ﾐﾁﾏﾀ ﾕｽﾞｷ 岩　手

5 8 432 佐々木　那桜(2) 山田中 16.09 5 3 435 道又　柚葵(2) 山田中 16.43
ｶﾂﾗ ｵﾄﾊ 岩　手 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｲ 岩　手

6 7 431 桂　乙葉(2) 山田中 16.83 5 1196 相沢　結衣(1) 岩泉中 DNS
ｱﾍﾞ ｺﾅﾐ 岩　手

2 883 阿部　こなみ(1) 見前南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手

1 64 内舘　咲夢(1) いしわり桜ＡＣ 12.98 +2.2
ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手

2 100 井原　爽那(1) シーアリーナ 13.26 +2.2
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

3 37 阿部　清蘭(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.36 +2.2
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手

4 568 成谷　理心(3) 久慈中 13.94 +2.2
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

5 4051 高橋　潤子(1) 花巻ACjr． 14.18 +2.5
ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手

6 60 作山　絢心(1) いしわり桜ＡＣ 14.23 +2.7
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

7 790 森　美月(1) 上田中 14.27 +2.2
ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手

8 4056 藤井　優妃乃(1) 花巻ACjr． 14.43 +2.2

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

大会記録(GR)                 13.59     新垣　凛(宮城・花巻北中学校)          2024
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優依(岩手・雫石中学校)        2008 8月24日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 64 内舘　咲夢(1) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 12.98 +2.2 1 5 1

2 100 井原　爽那(1) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ 13.26 +2.2 1 6 2

3 37 阿部　清蘭(1) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 13.36 +2.2 1 3 3

4 568 成谷　理心(3) ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 久慈中 13.94 +2.2 1 8 4

5 4051 高橋　潤子(1) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 花巻ACjr． 14.18 +2.5 2 3 1

6 60 作山　絢心(1) ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 14.23 +2.7 3 3 1

7 790 森　美月(1) ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 上田中 14.27 +2.2 1 7 5

8 4056 藤井　優妃乃(1) ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手 花巻ACjr． 14.43 +2.2 1 2 6

9 429 木村　優花(3) ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 岩　手 山田中 14.69 +2.5 2 5 2

10 1157 波岡　詩乃(2) ﾅﾐｵｶ ｼﾉ 岩　手 宮古一中 15.00 +2.5 4 6 1

11 62 小姓堂　夏帆(1) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.02 +2.5 2 2 3

12 4055 長谷川　夏帆(1) ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手 花巻ACjr． 15.08 +2.5 2 6 4

13 953 横坂　愛(1) ﾖｺｻｶ ｱｲ 岩　手 下小路中 15.15 +2.5 2 8 5

14 140 松本　琴葉(1) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 15.32 +2.7 3 6 2

15 101 三上　彩羽(1) ﾐｶﾐ ｲﾛﾊ 岩　手 シーアリーナ 15.45 +2.5 2 4 6

16 440 田村　幸生(2) ﾀﾑﾗ ﾕｷ 岩　手 宮古ＴＣ 15.64 +2.7 3 4 3

17 1197 大川　楓乃(1) ｵｵｶﾜ ｶﾉ 岩　手 岩泉中 15.80 +2.5 4 8 2

18 1131 金澤　穏那(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手 宮古二中 15.83 +2.7 3 5 4

19 432 佐々木　那桜(2) ｻｻｷ ﾅｵ 岩　手 山田中 16.09 +2.7 3 8 5

20 436 山﨑　美來(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾗｲ 岩　手 山田中 16.11 +2.5 4 7 3

21 434 千葉　凜(2) ﾁﾊﾞ ﾘﾝ 岩　手 山田中 16.20 +2.5 4 4 4

22 435 道又　柚葵(2) ﾐﾁﾏﾀ ﾕｽﾞｷ 岩　手 山田中 16.43 +2.5 4 3 5

23 431 桂　乙葉(2) ｶﾂﾗ ｵﾄﾊ 岩　手 山田中 16.83 +2.7 3 7 6

652 飛田　桜來里(3) ﾋﾀﾞ ｷﾗﾘ 岩　手 下小路中 DNS 1 4

1147 大粒来　奏(1) ｵｵﾂﾌﾞﾗｲ ｶﾅ 岩　手 久慈中 DNS 2 7

883 阿部　こなみ(1) ｱﾍﾞ ｺﾅﾐ 岩　手 見前南中 DNS 3 2

1196 相沢　結衣(1) ｱｲｻﾞﾜ ﾕｲ 岩　手 岩泉中 DNS 4 5

凡例  DNS:欠場
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小学男子100m

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小学校)    2020
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2021 8月24日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.6) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手

1 3 6001 和井内　煌士郎(6) サンビレＲＣ 13.08 1 3 103 長洞　圭(5) シーアリーナ 14.81
ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手

2 8 101 菅野　智生(6) シーアリーナ 13.58 2 5 4003 高橋　龍生(6) 花巻ACjr． 15.60
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾎﾘｳﾁ ﾐｳﾄ 岩　手

3 5 4005 菊池　陽斗(6) 花巻ACjr． 14.06 3 7 1360 堀内　心羽斗(5) 奥州ＡＣ 15.70
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手 ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手

4 4 7002 藤原　福太(6) いしわり桜ＡＣ 14.27 4 2 56 小野　煌太(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.72
ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手

5 1 102 佐々木　陽樹(5) シーアリーナ 14.35 5 6 54 鎌田　悠暉(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.24
ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 岩　手

6 6 4004 佐々木　旭日(5) 花巻ACjr． 14.37 6 8 153 山本　朝日(5) 宮古ＴＣ 16.43
ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 岩　手 ﾇﾏﾘ ｷｾｷ 岩　手

7 7 6003 北澤　應介(5) サンビレＲＣ 14.92 7 4 104 沼里　綺夕(5) シーアリーナ 16.57
ﾀｶﾊｼ ｲﾌﾞｷ 岩　手 ｻｸﾔﾏ ﾘﾄ 岩　手

8 2 6002 高橋　宙吹(6) サンビレＲＣ 15.67 8 1 7014 作山　莉都(5) いしわり桜ＡＣ 17.80

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手

1 6001 和井内　煌士郎(6) サンビレＲＣ 13.08 +3.6
ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手

2 101 菅野　智生(6) シーアリーナ 13.58 +3.6
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手

3 4005 菊池　陽斗(6) 花巻ACjr． 14.06 +3.6
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手

4 7002 藤原　福太(6) いしわり桜ＡＣ 14.27 +3.6
ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手

5 102 佐々木　陽樹(5) シーアリーナ 14.35 +3.6
ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手

6 4004 佐々木　旭日(5) 花巻ACjr． 14.37 +3.6
ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手

7 103 長洞　圭(5) シーアリーナ 14.81 +2.7
ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 岩　手

8 6003 北澤　應介(5) サンビレＲＣ 14.92 +3.6



小学男子100m

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小学校)    2020
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2021 8月24日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6001 和井内　煌士郎(6) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ 13.08 +3.6 1 3 1

2 101 菅野　智生(6) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 13.58 +3.6 1 8 2

3 4005 菊池　陽斗(6) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻ACjr． 14.06 +3.6 1 5 3

4 7002 藤原　福太(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 14.27 +3.6 1 4 4

5 102 佐々木　陽樹(5) ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 シーアリーナ 14.35 +3.6 1 1 5

6 4004 佐々木　旭日(5) ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ACjr． 14.37 +3.6 1 6 6

7 103 長洞　圭(5) ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 シーアリーナ 14.81 +2.7 2 3 1

8 6003 北澤　應介(5) ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 岩　手 サンビレＲＣ 14.92 +3.6 1 7 7

9 4003 高橋　龍生(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 花巻ACjr． 15.60 +2.7 2 5 2

10 6002 高橋　宙吹(6) ﾀｶﾊｼ ｲﾌﾞｷ 岩　手 サンビレＲＣ 15.67 +3.6 1 2 8

11 1360 堀内　心羽斗(5) ﾎﾘｳﾁ ﾐｳﾄ 岩　手 奥州ＡＣ 15.70 +2.7 2 7 3

12 56 小野　煌太(6) ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.72 +2.7 2 2 4

13 54 鎌田　悠暉(5) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.24 +2.7 2 6 5

14 153 山本　朝日(5) ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 岩　手 宮古ＴＣ 16.43 +2.7 2 8 6

15 104 沼里　綺夕(5) ﾇﾏﾘ ｷｾｷ 岩　手 シーアリーナ 16.57 +2.7 2 4 7

16 7014 作山　莉都(5) ｻｸﾔﾏ ﾘﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.80 +2.7 2 1 8
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+4.7) 2組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手

1 5 4052 髙橋　楓夏(6) 花巻ACjr． 13.72 1 3 102 鈴木　結恵(6) シーアリーナ 15.18
ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手

2 6 4053 猫塚　心麗(6) 花巻ACjr． 14.13 2 6 103 石崎　亜香莉(5) シーアリーナ 15.64
ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手

3 4 105 関　絢萌(6) シーアリーナ 14.21 3 8 107 小川　桜子(5) シーアリーナ 15.80
ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾝ 岩　手

4 3 6001 古川　明莉(5) サンビレＲＣ 14.81 4 4 7007 山本　真凛(6) いしわり桜ＡＣ 16.16
ﾌｸﾀﾞﾃ ﾕﾈ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ 岩　手

5 8 5003 福舘　夢音(6) 山田ジュニア 14.88 5 5 6002 高橋　七華(5) サンビレＲＣ 16.33
ｵｵﾎﾄﾞ ﾕｽﾞﾈ 岩　手 ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｵｲ 岩　手

7 441 大程　柚寧(6) 宮古ＴＣ DNS 6 7 104 藤村　葵(5) シーアリーナ 16.95

3組 (風:+3.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

1 4 58 福田　こはる(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.41 1 4052 髙橋　楓夏(6) 花巻ACjr． 13.72 +4.7
ﾌｸﾔﾏ ﾒｲ 岩　手 ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手

2 7 60 福山　萌生(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.02 2 4053 猫塚　心麗(6) 花巻ACjr． 14.13 +4.7
ﾎﾘｱｲ ｲﾛﾊ 岩　手 ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手

3 8 5001 堀合　彩葉(6) 山田ジュニア 15.04 3 105 関　絢萌(6) シーアリーナ 14.21 +4.7
ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手 ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手

4 6 4054 伊藤　あさひ(6) 花巻ACjr． 15.97 4 58 福田　こはる(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.41 +3.6
ﾀｸｻﾘ ｶﾉｱ 岩　手 ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手

5 5 106 田鎖　叶愛(5) シーアリーナ 16.97 5 6001 古川　明莉(5) サンビレＲＣ 14.81 +4.7
ﾌｸﾀﾞﾃ ﾕﾈ 岩　手

6 5003 福舘　夢音(6) 山田ジュニア 14.88 +4.7
ﾌｸﾔﾏ ﾒｲ 岩　手

7 60 福山　萌生(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.02 +3.6
ﾎﾘｱｲ ｲﾛﾊ 岩　手

8 5001 堀合　彩葉(6) 山田ジュニア 15.04 +3.6

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 4052 髙橋　楓夏(6) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 花巻ACjr． 13.72 +4.7 1 5 1

2 4053 猫塚　心麗(6) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 花巻ACjr． 14.13 +4.7 1 6 2

3 105 関　絢萌(6) ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 シーアリーナ 14.21 +4.7 1 4 3

4 58 福田　こはる(6) ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.41 +3.6 3 4 1

5 6001 古川　明莉(5) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 14.81 +4.7 1 3 4

6 5003 福舘　夢音(6) ﾌｸﾀﾞﾃ ﾕﾈ 岩　手 山田ジュニア 14.88 +4.7 1 8 5

7 60 福山　萌生(5) ﾌｸﾔﾏ ﾒｲ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.02 +3.6 3 7 2

8 5001 堀合　彩葉(6) ﾎﾘｱｲ ｲﾛﾊ 岩　手 山田ジュニア 15.04 +3.6 3 8 3

9 102 鈴木　結恵(6) ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手 シーアリーナ 15.18 +3.5 2 3 1

10 103 石崎　亜香莉(5) ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手 シーアリーナ 15.64 +3.5 2 6 2

11 107 小川　桜子(5) ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手 シーアリーナ 15.80 +3.5 2 8 3

12 4054 伊藤　あさひ(6) ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ACjr． 15.97 +3.6 3 6 4

13 7007 山本　真凛(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾝ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.16 +3.5 2 4 4

14 6002 高橋　七華(5) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ 岩　手 サンビレＲＣ 16.33 +3.5 2 5 5

15 104 藤村　葵(5) ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｵｲ 岩　手 シーアリーナ 16.95 +3.5 2 7 6

16 106 田鎖　叶愛(5) ﾀｸｻﾘ ｶﾉｱ 岩　手 シーアリーナ 16.97 +3.6 3 5 5

441 大程　柚寧(6) ｵｵﾎﾄﾞ ﾕｽﾞﾈ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 1 7

凡例  DNS:欠場


